



**Magiczny
Kraków**

"O nowohuckim Centrum Edukacji i Wsparcia - wizyta studyjna w fundacji Internationaler Bund Polska".

2023-09-29

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza na spotkanie ONLINE pn. "O nowohuckim Centrum Edukacji i Wsparcia - wizyta studyjna w fundacji Internationaler Bund Polska". Spotkanie odbędzie się w ramach naszego cyklu pn. "Wieczór z organizacjami pozarządowymi - wymiana dobrych praktyk".

Podczas naszego spotkania gościć będziemy p. Joannę Kołek - Zych - koordynatorkę „Centrum Edukacji i Wsparcia” - nowej przestrzeni na mapie Nowej Huty, gwarantującej mieszkańcom i mieszkankom Krakowa wiele możliwości rozwoju. Nasza gościni opowie nam o aktualnych działaniach fundacji „Internationaler Bund Polska”, a w szczególności o nowo otwartym Centrum Edukacji i Wsparcia”, funkcjonującym od 26 września br. na os. Górali 24.

Aby wziąć udział w spotkaniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy.

Zapisz się:



<https://forms.office.com/e/U1dSPnWw9E>

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje potrzebne do wzięcia udziału w wydarzeniu.

→ Kiedy? - **5 października** w godzinach **18:00-19:00**

→ Gdzie? - **online.**

Udział w webinarze jest **BEZPŁATNY**.

Wydarzenie przeznaczone jest dla mieszanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających na rzecz krakowian, w tym osób niepełnosprawnych.

Kilka informacji o działaniach fundacji „Internationaler Bund Polska”:

Fundacja została założona w 2004 roku. Misją organizacji jest kompleksowe udzielanie wsparcia oraz aktywizacja zawodowa i społeczna osób wykluczonych w szczególności ze względu na wiek, pochodzenie, miejsce zamieszkania, wykształcenie czy status społeczny.

Internationaler Bund Polska zrealizowało wiele przedsięwzięć na terenie Krakowa, obecnie fundacja jest m.in. operatorem „Centrum Wielokulturowego w Krakowie”, realizuje projekt pn. „PospacerujMY RAZEM - spacerzy z seniorami i seniorkami” i prowadzi na os. Górali 8 „Szafę Dobra” - miejsce otwarte dla osób potrzebujących z Ukrainy lub objętych opieką MOPS w Krakowie, gdzie bezpłatnie można otrzymać odzież, obuwie i akcesoria.



**Magiczny
Kraków**

Najnowszą inicjatywą fundacji jest „Centrum Edukacji i Wsparcia”. Jest to przyjazna przestrzeń i miejsce do odpoczynku dla wszystkich mieszkańców miasta – zarówno tych wieloletnich, jak i nowo przybyłych.

Oferta Centrum jest bezpłatna i obejmuje:
zajęcia dla osób dorosłych, seniorów, młodzieży i dzieci o charakterze edukacyjnym,
integracyjnym, językowym, artystycznym, relaksacyjnym;
wsparcie: zawodowe, prawne, psychologiczne i informacyjne.

By poznać szczegóły - zapraszamy do udziału w wydarzeniu!